
گزارش
خودش از داستانش دیدنی تر بود

ضیافتی به نــام »عصری با نمایش« کــه میزبانانش 
نمایشنامه نویســان بودنــد و با نمایشــنامه هایی که 
ســال ها قبل نگاشــته بودند، مهمانان را به سال های 
دور می بردند؛ ســال هایی که شاید برای خودشان هم 
حســرت برانگیز بود و یکی از این نویسندگان محمود 

استادمحمد بود.
به گزارش ایســنا، ســوم مرداد یازدهمین ســالروز 
درگذشــت محمود استادمحمد است، مردی که همه 
زندگی اش با تئاتر آمیخته بود و تماشــای خودش نیز 
لذتی افزون تر از نمایش داشت. حالا به بهانه این روز 
یــادی می کنیم از یکی از روزهایی که اســتادمحمد 
مهمانان خود را مفتون خویش کرد، مهمانانی که در 
ضیافت »عصری با نمایــش« به دیدارش آمده بودند 
تا یکی از نمایشــنامه های قدیمــی اش را با صدای او 
بشــنوند. »عصری با نمایش« که با حمایت حســین 
پاکدل مدیر وقت تئاتر شــهر برگزار می شد، ضیافت 
دلچســبی بود برای اهــل تئاتر. مــکان این ضیافت 
کافه تریای اصلی تئاتر شــهر بود و برگزارکنندگانش 
دو جــوان خوش فکر آن ســال ها، آرش آبســالان و 
علــی صلاحی بودند که حالا سال هاســت تئاتر ما از 

وجودشان بی بهره است.
حکایت این ضیافت نقل امروز و دیروز نیست و به ۲۰ 
سال پیش برمی گردد و بلکه بیشتر. بهار سال ۱۳۸۲ 
بود که محمود استادمحمد میزبان یکی از این جلسات 

شد تا »شب بیست و یکم« را نمایشنامه خوانی کند.
وعده این ضیافت پنجشــنبه و جمعــه هر هفته بود 
ســاعت ۳ بعد از ظهر. از ســاعاتی قبــل، جمعیتی 
پرشــمار جلوی گیشــه تئاتر شــهر صف می کشید. 
آنان که مشتاق دیدن و شــنیدن بودند، می دانستند 
که ممکن اســت جایی گیرشــان نیاید و روی پله ها 
نظاره گر برنامه باشــند اما اینهــا هیچ مهم نبود. مهم 
این بود که مجالی فراهم آمده بود تا نمایشــنامه هایی 
را بشــنویم که متعلق به دهه های گذشته بود یا شاید 
نمایشنامه هایی که با گرفت و گیرهای تئاتر ما بختی 
برای اجرا نمی یافتند اما دســت کم در این جلســات 

حظی می بردیم از شنیده شدن شان.
امروز متعلق اســت به محمود اســتادمحمد که ۲۱ 
ســال پیش عصر یک روز زیبای اردیبهشت، میزبان 
»عصری با نمایش« شــد. تماشــاگرانی که مشــتاق 
شنیدن نمایشــنامه اش بودند، بهت زده شدند، »شب 
بیست و یکم« قصه ای هولناک داشت؛ حکایت اعتیاد 
بود و برادرکشــی اما این همه ماجرا نبود. تماشاگران 
جوانی که برخی برای اول بار استادمحمد را از نزدیک 
می دیدند، دریافتند که تماشــای خود این مرد لذتی 
شاید افزون تر از نمایشنامه اش هم داشته باشد. هنوز 
با پیری فاصله داشت اما تو گویی از دل تاریخ می آمد 
و از مردمانی ســخن می گفت که دیگر رنگ عتیق به 

خود گرفته بودند.
چهره اش از جوانی پرشــکوهی حکایت داشت و لحن 
ســخن گفتنش از عاطفه ای سرشار بود که در روزگار 
ما دیگر به افســانه ها پیوسته بود بخصوص هر بار که 
می گفت »تئاتر!« و تو می توانستی حس کنی با ادای 
این واژه چگونه خــون در رگ هایش تندتر می دود و 
رگ های گردنش چه سان متورم می شود. ۳۰ سالی از 
زمان نگارش نمایشنامه اش می گذشت. »شب بیست 
و یکم« را سال ۵۲ نوشته و منتشر کرده بود. اما برای 
اجرایش ۶ سالی منتظر مانده بود تا اینکه بهروز به نژاد 
و خسرو شکیبایی این نمایشنامه را روی صحنه جان 
بخشیده بودند.   در آن عصر زیبای ماه اردیبهشت او 
ســوز درون نمایشنامه نویس را با نوازندگان نی قیاس 
کرده بود: »هر هنرمندی نمی تواند »نی« بنوازد بلکه 
باید یک ســوختگی و ویرانی در وجود او باشد که به 
ســراغ »نی« برود. نمایشنامه نویسی نیز در قیاس با 
دیگر انشــعابات هنری ، همین حالــت را دارد و این 
گونه اســت که در تاریخ صدســاله نمایشنامه نویسی 
ایران تنها ۴ تا ۵ نمایشــنامه نویس مانــدگار داریم، 
در حالــی که در این مدت جامعه ادبی ما شــاعران و 

نویسندگان بسیاری را تربیت کرده است.
نمایشنامه نویســی را یک ورطه و مهلکه می دانست و 
گفته بود:» نمایشنامه نویس باید بتواند آدم خلق کند 
و بــه همین دلیل باید بخشــی از زندگی خود را فدا 
کند تا بتواند کاراکترهــا را بیافریند و از این نظر کار 

نمایشنامه نویس شبیه »مادر« است.«
و در قیــاس حــال و روز هنرمنــدان امــروز، چنین 
گفته بود: »زمانی در سیاســیون، کســانی که چهره 
مردمی داشــتند، به دوســتی با یک هنرمند تئاتری 
مباهــات می کردند. برخلاف امروز کــه هنرمندان ما 
باید گداصفتانه خود را به مقام سیاســی بچسبانند تا 
نتیجه ای بگیرند و ســالنی به دست آورند. با این وضع 

چگونه می توانیم تئاتری متعادل داشته باشیم ؟«
و خطاب به جوانان حاضر در جلســه توصیه کرده بود 
: »امیدوار باشــید و به خود اتکا داشــته باشید و در 
خوانــدن اهمال نکنید. زمانی که پــدران تئاتر خود، 
یعنی بهمن فرسی، عباس نعلبندیان و ... را نشناسیم، 
چگونه ادعــای هنرمندی می کنیم. مشــکل تئاتر ما 
مشــکل اداری نیســت. اگر امید به این داشته باشید 
که ســازمانی دولتی برای کشف و پژوهش استعدادها 
تاسیس شود ، توقع بی جایی است . خود باید خود را 
بســازید. در این تجربه ۴۰ ساله ای که از تئاتر دارم ، 
کســی را ندیدم که تئاتر در وجودش باشد و بتوانند 
جلــوی او را بگیرند. حتا اگر جامعه تئاتری او را طرد 
کرده باشد، آن هنرمند توانسته تمام دیوارهای پیش 

رویش را ویران کند و بگذرد و موفق شود. «
و در پاســخ به کنجکاوی جوانانی که مشــتاق بودند 
بدانند چگونه ســوژه آثارش را می یابد، گفته بود: »تا 
زمانی که همه وجودم درد نداشــته باشد و احساس 
خفقان نکنم و بغض نداشــته باشم، نمی توانم چیزی 
بنویسم. زمانی که در روزنامه ها می خوانم که جوانانی 
دســت به کشــتن مادر و خواهر خود می زنند ، تمام 
وجودم چلیده می شــود و تاســف می خــورم که این 
مسائل در نمایشنامه های ما جایی ندارد، در حالی که 
توجه به وضعیت و مشکلات موجود در جامعه، نوشته 
را سراسر درد می کند و هیچ قدرتی هم نمی تواند در 

مقابل آن بایستد.«
اینها بخشــی از ســخنان او در آن عصــر زیبای ماه 
اردیبهشــت بود و بامداد روز ســوم مرداد ســال ۹۲ 
وقتی در بیمارســتان جم تهران برای همیشه چشم 
از جهان فرو بســت، هیچ هم دور نیســت اگر برخی 
از آن جوانانــی که اول بار او را در ضیافت »عصری با 
نمایش« دیده بودند، به یاد آن روز و خاطره آن مرد، 
اشــکی بر گونه شان دویده باشــد. او با رفتنش گویی 

بخشی از تاریخ ما را با خود برده است. 

دریچـــه
علی کلانتری  رئالیتی شــو یا برنامه های واقع نما، یکی 
از محبوب ترین برنامه ها در دنیا اســت که با شرکت افراد 
عادی و یا در برخی موارد ســلبریتی ها، مســابقات جذاب 
در موقعیت های چالش برانگیز برگزار می شود که مخاطبان 
زیادی را در سرتاســر دنیا به خود جذب کرده اســت اما 
نکتــه حائز اهمیت این اســت که ایران هــم از این قاعده 
مســتثنی نبوده و در سال های اخیر به دنبال رشد ساخت 
رئالیتی شــوها در دنیا، شــاهد ســاخت برنامه های خوب 

رئالیتی  شو در ایران بوده ایم.
بی شــک ظهور پلتفرم های نمایش خانگی و ادامه حیات 
آنها با ساخت و تولید مجموعه های اختصاصی گامِ مثبتی 
در جهت ایجاد تفریح و ســرگرمی در حوزه فیلم و سریال 
برداشــتند. با ادامــه راهِ پلتفرم ها برخــی برنامه ها به نامِ 
رئالیتی شــو در مرحله تولید قــرار گرفت و با بهره گیری 
و گاهــی کُپی برداری از برنامه های مشــابه خارجی، تهیه 
کنندگان ســینمایی ســعی کردند برنامه هایی با شکل و 

شمایل جدید را تقدیم نگاه مردم کنند. 
هــر چقدر که فیلم و ســریال موجبات ســرگرمی و لذت 
هنری یک خانواده را فراهم کند، گاهی نیاز اســت که در 
کنــار این آثار، تولیدات متفاوتی برای جور شــدن جنس 
پلتفرم ها نیز وجود داشــته باشد. با گذشت زمان، مدیران 
خلاء وجــود چنین برنامه هایی را حــس کردند و تصمیم 
گرفتند در کنار ســاخت ســریال، رئالیتی شوها را نیز هم 
عرض با تولید آنها، به پلتفرم های نمایش خانگی بیاورند.

در این میان برخی از این رئالیتی شوها مورد استقبال قرار 
گرفت و برخی از آنها به شدت مورد انتقاد! ولی همین ورود 
باعث شد که دستِ پلتفرم ها برای ادامه این راه باز باشد و 

با ایده های جدیدتر برنامه هایی بهتر تولید کنند. 
در این میان بد نیســت نیم نگاهی به این تولیدات رئالیتی 
شــو بیندازیم و ببینیم که کدام یک از این تولیدات بیش 
از دیگر آثار به مذاق مخاطبان پلتفرم های شــبکه نمایش 

خانگی خوش آمده است. 

 1. جوکر )فیلیمو(
رئالیتی شــوی جوکر یکی از جدیدترین رئالیتی شــوهای 
ایرانی اســت کــه به فصــل دوم رســیده و در این فصل 
احســان علیخانی به جای سیامک انصاری اجرای آن را به 
 عهده دارد. این برنامه بر اســاس مســابقه معروفی به نام 
Big Brother ساخته شده که نسخه های مختلفی از آن 

در کشورهای گوناگون نیز تولید شده است. 
در هــر فصل ۸ شــرکت کننده حضور دارنــد که از میان 
بازیگران و کمدین های معروف کشورمان انتخاب شده اند. 
آنها در مدت ۶ ســاعت در یک مــکان مجهز دور یکدیگر 
جمع می شوند و باید سعی کنند تا نخندند. هر کس بخندد 

از مسابقه حذف خواهد شد. 

 2. صداتو )فیلیمو(
ایــن برنامه ترکیبــی از ژانرهای رئالیتی شــو، معمایی و 

موزیکال اســت که از قضا به دلیل اســتقبال مخاطبان به 
فصل دوم نیز رسیده اســت. این برنامه شامل پنج مرحله 
است. شش نفر با ظاهرهای مختلف به روی صحنه می آیند 
و شرکت  کننده باید حدس بزند کدام یک از آن ها خواننده 
اصلی نیست. در صورتی که شرکت کننده تمام مراحل را با 
موفقیت پشت سر بگذارد، در فصل دوم جایزه ۳۰۰ میلیون 
تومانی را دریافت می کند. شرکت کنندگان این برنامه افراد 
معمولی هستند اما برخی هنرمندان به عنوان گروه کمک 
حضور دارند تا به شرکت کنندگان برای برنده شدن کمک 
کنند. اگر به دنبال تماشای یکی از رئالیتی شوهای ایرانی 
۱۴۰۳ هستید که فضایی متفاوت و موزیکال داشته باشد، 

صداتو انتخاب مناسبی است.

 3. شب های مافیا
شب های مافیا بدون شــک یکی از پرطرفدارترین رئالیتی 
شــوهای ایرانی اســت که کمتر کســی تاکنون نامش را 
نشــنیده اســت. این مجموعه در چهار فصل اول توســط 
سعید ابوطالب کارگردانی شد ولی کارگردانی فصل پنجم 
و ششــم آن را که با نام شــب های مافیا: زودیاک منتشر 
شــد، محمدرضا رضائیان برعهده دارد. در این رئالیتی شو 
ایرانی بازیگران و چهره های مشــهور ایرانی دور هم جمع 
می شــوند و بــازی مافیا را انجام می دهنــد. روند بازی به 
این صورت اســت که هر یک از شرکت کنندگان به صورت 
مخفیانه نقشی دریافت می کند که شهروند و یا مافیا است. 
شــهروندان باید ســعی کنند مافیاها را شناسایی کرده و 

آن ها را از بازی بیرون کنند.

 4. ضد )تماشاخونه(
»ضد« یکــی دیگر از معروف ترین رئالیتی شــوهای ایران 
است که در ســال ۱۴۰۲ منتشر شــد. این مجموعه کار 

دیگری از ســعید ابوطالــب بود. رئالیتی شــو ایرانی ضد 
یک گیم شــو بود کــه از حضور مجید واشــقانی به عنوان 
مجری بهره می برد. داســتان این اثر تا حدی شــبیه مافیا 
بود و ماجراهایش در ســال ۱۹۸۶ رخ مــی داد. تعدادی 
گردشــگر توســط جاســوس ها ربــوده شــده اند و حالا 
 جاســوس ها و ضدجاســوس ها باید برای برنده شدن تیم 

خود تلاش کنند.

 5. کنسرتینو )نماوا(
برنامه کنســرتینو با اجرای علیرضا عصار یکی از متفاوت 
ترین رئالیتی شوهایی است که در چند سال اخیر در حال 

حاضر در پلتفرم نماوا در حال پخش است. 
در ایــن برنامه علیرضا عصار میزبــان یک یا چند خواننده  
مطرح کشــور اســت و این خواننده ها در طــول برنامه به 
صورت زنده برای حضار در ســالن و بینندگان به اجرا می 
پردازند. به زعم برخی منتقدان، کنســرتینو گام مثبتی در 
جهت معرفی خواننده های خوب کشــور به مردم و اهالی 

موسیقی است.

 6. ارتش سری )فیلیمو(
یکـی دیگـر از کارهـای سـعید ابوطالـب در حـوزه تولیـد 
بـود  سـری  ارتـش  مافیـا،  بـازی  پایـه  بـر  برنامه  هایـی 
کـه پخـش آن از سـال ۱۴۰۱ آغـاز شـد. ایـن رئالیتـی 
شـو  ایرانـی در پنـج فصـل بـه نمایـش گذاشـته شـد و 
ماجـرای آن دربـاره نبـردی بیـن گشـتاپوها و پارتیزان هـا 
بـرای پیـدا کـردن یـک خلبان اسـت. شـرکت  کننـدگان 
مختلـف ایـن رئالیتـی شـو، نقش هـای مختلفـی دریافـت 
می کننـد و بایـد تلاش کنند برنـده بازی بشـوند. ابوطالب 
نیـز  را  اثـر  ایـن  تهیه کنندگـی  کارگردانـی،  بـر   عـلاوه 

برعهده داشت.

 7. ناتو )فیلیمو(
در فهرست رئالیتی شوهای ایرانی، نام »ناتو« به کارگردانی 
مهدی صفی یاری نیز به چشم می خورد. ناتو شباهت هایی 
بــه مافیا دارد اما یک فرق اساســی نیز با آن دارد. در ناتو 
شرکت کنندگان باید به ۱۰ سوال سخت پاسخ دهند. یکی 
از این شرکت کنندگان، ناتو است. او جواب تمام سوالات را 
می داند اما هیچکس او را نمی شناسد. شرکت کنندگان باید 

سعی کنند ناتو را پیدا کنند تا بتوانند برنده شوند.
ناتو از رئالیتی شــوهایی بود که زیاد مورد توجه مخاطبان 
قرار نگرفت و آمار تماشای پایینی را به خود اختصاص داد.

 8. منتالیست )فیلیمو(
کســانی که عصر جدیــد را دنبال کرده باشــند و یکی از 
طرفداران این برنامه باشــند، قطعا ســعید فتحی روشن 
را به یاد دارند. منتالیســتی که در ایــن برنامه به اجرای 
کارهایی شبیه شعبده بازی و بازی های روانی می پرداخت. 
پس اگر به دنبال یک برنامه متفاوت هســتید، منتالیست 
گزینه خوب و در عین حال با تعداد قســمت های کوتاهی 
است که به کارگردانی سینا مهدوی و اجرای سعید فتحی 
روشــن ساخته شد. منتالیســت به معنای کسی است که 
از تیزهوشــی، هیپنوتیــزم یا تلقین هــای ذهنی بهره مند 
شــده و می تواند کارهای عجیبی انجام دهد. سعید فتحی 
روشن نیز یک منتالیست مشــهور است که در این برنامه 
به ســراغ مردم عادی در کافه های شــهر می رود و آنها را 
ســرگرم می کند. نکته حائز اهمیت درباره منتالیست حال 
و هوای عجیب و غریب آن اســت که مخاطب را ترغیب به 

تماشا کرد.

 9. چیدمانه ) نماوا(
سریال چیدمانه یک رئالیتی شو ایرانی جذاب و دیدنی بود 
که در نوع خود، تا پیش از آن شــبیه آن ساخته نشده بود. 
این اثر به کارگردانی ایرج طایفه و تهییه کنندگی سید جواد 
هاشــمی ساخته شــد. لیلا اوتادی و پس از او مریم مؤمن 
اجرای اثر را بر عهده داشتند. در هر قسمت از چیدمانه دو 
فرد مشهور باید چالش هایی را برای دکوراسیون یک منزل 
خالی می گذراندند که در نهایت توسط داوران کارشناسی 

می شد. این اثر از نماوا پخش شد.

 10. اسکار )فیلیمو(
اســکار از جمله جدیدترین رئالیتی شوهای ایران است که 
به کارگردانی مهران مدیری بــه تازگی در پلتفرم فیلیمو 
به نمایش درآمد. این اثر ســبک جدیدی داشت و مهران 
مدیــری گرداننده اصلــی و در کنار او نیما شــعبان نژاد 
کمک مجری بود. این رئالیتی شــو فضــای طنزی دارد و 
بازیگران مشــهوری در آن حاضر می شــوند. در هر فصل 
اســکار ۴ شرکت کننده انتخاب می شــوند و هرکدام آنها 
باید چالش هایی که برایشان تعیین می شود به بهترین نحو 

انجام دهند تا برنده تندیس اسکار شوند.
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پیکـر مرحـوم سـعید راد بازیگـر پیشکسـوت و خوشـنام کشـورمان دیروز بـا حضور 
همـکاران و مـردم تشـییع و در آرامـگاه ابـدی آرام گرفت.

مراسـم تشـییع پیکـر سـعید راد دیـروز در خانـه سـینمای شـماره ۲ برگـزار شـد. در 
ابتـدای ایـن مراسـم کامران ملکی مجری برنامه گفت: سـال ۱۳۷۹ قـرار بود نمایندگی 
خانـه سـینما در کیـش افتتـاح شـود؛ در فـرودگاه و بـازه انتظار برای سـفر بـه کیش و 
افتتاح دفتر خانه سـینما یک سـتاره می درخشـید و او سـعید راد بود که از همان بهار 

۷۹ بـه وطـن برگشـت و تـا بدرقه ابـدی او در خانه سـینما در کشـورش بود.
در ادامـه علـی دهکـردی مدیـر عامل خانه سـینما گفت: امـروز خداوند میزبان سـعید 
راد اسـت و فردیـن بـزرگ، بهمن مفید، ناصـر ملک مطیعی بزرگ و سـتاره های بزرگ 

سـینمای ما میزبان یک همیشـه سـتاره و ابر سـتاره به نام سـعید راد هسـتند.
محمدمهـدی عسـگرپور رئیـس هیـات مدیـره خانـه سـینما نیـز گفـت؛ امـروز برای 
بدرقـه سـتاره درخشـان سـینمای ایـران گـرد هـم آمده ایم. فـردی که عاشـق وطن 
و هموطنـان خـود بـود و در کار حرفـه ای بسـیار جـدی بـود. مجموعـه این هـا یـک 
معجـون تکرار نشـدنی به اسـم سـعید راد را پدید  آورد. در ادامه پژمـان بازغی رئیس 
انجمـن بازیگـران ضمن تسـلیت بـه خانـواده راد، گفـت؛ در اولین فیلمی که سـعید 
راد بعـد از ۱۸ سـال بـازی کـرد بـا او همـکاری داشـتم و شـاگرد او بـودم و معتقدم 
این سـتاره ها روشـنگر راه جوانان سـینما هسـتند. تعجـب می کنـم چهره های جوان 
سـینما را در ایـن مراسـم نمی بینـم تا قدردانی مناسـبی از کسـانی که چراغ سـینما 

را روشـن نگه داشـتند، صـورت پذیرد.
در ادامـه مجـری برنامـه از باشـگاه پرسـپولیس تشـکر کـرد و بـا خطاب کـردن رضا 
درویـش و یـادآوری ورزشـکاری سـعید راد، از حضور چهره های ورزشـی مثل حمید 
اسـتیلی و محمـود خردبیـن بـرای حضـور در قدردانـی کرد. پـس از این نگاه و سـام 
راد فرزندان سـعید راد روی صحنه آمدند؛ سـام راد پسـر سـعید راد گفت؛ قلب پدر 
مـن خوشـحال اسـت کـه شـما را می بینـد. سـینمای ایـران یـک بازیگـر محبوب و 

عقـاب حرفـه ای را از دسـت داد و مـا نیـز پدرمان را از دسـت دادیم.
نـگاه راد دختـر زنـده یاد سـعید راد نیز در سـخنانی گفت؛ ما فرزندان سـتاره سـینما 
سـعید راد هسـتیم و از طرف خودمان و خانواده و فرزندانمان از حضور شـما و دعای 
خیـر شـما سپاسـگزاریم. وی ادامـه داد: سـعید راد هنرمنـدی بود که سـال ها بر پرده 
درخشـید، عشـق او دوربیـن بـود و زندگی اش سـینما، نفسـش پرسـپولیس و قلبش 
بـرای مـا و نوه هـا می تپیـد. همـه از ناخوش شـدن پدر متعجب شـدند و سـوال پیش 
آمـد کـه چطور سـعید راد ورزشـکار به واسـطه زمین خـوردن زمین گیر شـد؛ ۱۰ ماه 
تمـام مـن و خانـواده بـا تمـام قدرت و عشـق به پـدر خدمت کردیـم تا جایـی که به 
تشـخیص دکتـر نگهـداری از او از تـوان ما خارج شـد و پـدر را بـه کلینیک تخصصی 
و خصوصـی سـالمندان فرسـتادیم. وی ضمـن گلایـه از قضاوت هـا، گفـت؛ متأسـفانه 
قضـاوت کـردن بـرای آدم هـای بـی فکـر و کوتـه فکر مثـل آب خوردن شـده اسـت. 
پـدرم همیشـه از ایـن عـادت غلـط رنـج مـی  بـرد و خـط قرمـز او بـود. افسـوس که 
»صـادق کـرده« سـرزمین مـادری را که با سـکوت بزرگ آسـمانی شـد رهـا نکردند. 
ایـن روزگاری کـه هـر روز بـرای »علـی خوشدسـت« مثـل مردن بـود. چشـم انتظار 
بازگشـت بـود تـا دوبـاره آن سـعید راد پر قدرت شـود و هر روز می پرسـید نـگاه، من 

خـوب می شـوم؟ حیـف که ایـن انتظـار بی حاصـل بود.
در آخریـن سـخنرانی، الهـام راد بـرادرزاده سـعید راد گفـت:  از طـرف امیـد و ایمـان 
اطلـس و الهـام بـرای تـو کـه بـرای مـا ۴ نفـر پـدر بـودی و پـدری کردی به سـبک 
خـودت و بـرای تـو کـه عاشـق زندگی بـودی و معنای عشـق به وطن هسـتی، وطنی 
کـه دوری اش را تحمـل نکـردی، مانـدن در وطنـی که هیـچ چیز در آن به مسـاوات 
تقسـیم نشـد حتی مـرگ. در پایان بـا خواندن نماز بـر پیکر زنده یاد سـعید راد پیکر 

او را بـه سـمت قطعـه هنرمنـدان بهشـت زهـرا )س( بدرقه و به خاک سـپرده شـد.
مراسـم یادبـود ایـن هنرمنـد روز جمعـه پنجم مرداد از سـاعت ۱۴ تا ۱۶ در مسـجد 

الرسـول )ص( واقـع در میـدان کاج سـعادت آباد برگزار خواهد شـد.

عاشق وطن در آغوش وطن آرام گرفت آگهــی دعوت مجمع عمومــی فوق العــاده و عادی ســالیانه انجمن صنفی 
کارفرمایی و پیمانکاران گاز شهرستان ساری

 بدیــن وســیله بــه اطــاع کلیــه اعضــاء انجمــن صنفی می رســاند 
مجمــع عمومــی با کار مشــخص به شــرح ذیــل در روز ۱ شــنبه مورخه 
۱403/05/28 راس ســاعت ۱9  عصــر بــه آدرس: ســاری جاده فرح 
آباد قبل از روســتای آکند تالار جمشید برگزار می شود . دستور جلسه 
مجمــع عمومی فوق العاده: تغییر و اصاح اساســنامه )ماده 4( .شــرایط 
اختصاصــی: بند تصمیم گیری در خصوص) نصب علمک،شــبکه و توزیع 
گاز و نصب و توزیع کنتور ها،تهیه و توزیع تمامی اتصالات گازی از جمله 
فلز و پلی تیلن و تهیه نقشــه های طراحی خط انتقال گاز ( )مجمع عمومی 
عادی و ســالیانه ( راس ســاعت ۱9:30 عصر برگزار می شــود. دستور 
جلسه ۱-ارائه گزارش هیأت مدیره 2-ارائه گزارش مالی توسط خزانه 

3-ارائه گزارش بازرس 4-انتخابات بازرسان ) ماده 30( .
هیأت مدیره انجمن صنفی کارفرمایی و پیمانکاران گاز شهرستان ساری

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت پاتوق کتاب سهامی خاص 
به شماره ثبت ۱57۱9 و شناسه ملی ۱4006۱36643

بدینوســیله از کلیه ســهامداران شــرکت و یا نمایندگان قانونــی آنها دعوت 
بعمــل مــی آید تا در جلســه مجمع عمومــی عادی بطور فــوق العاده کــه در تاریخ 
۱403/05/۱8 راس ســاعت 9 صبح به نشــانی محل قانونی شــرکت به آدرس 
اســتان قم - بخش مرکزی - شــهر قــم - محله ترمینال - کوچــه )آخر( -  کوچه 
خداکــرم ۱8 - پــاک 0 - طبقــه همکف - کد پســتی 37۱8۱۱6937 تشــکیل 

میگردد حضور بهم برسانید.
دستور جلســه : انتخاب مدیران و بازرسین و تصویب صورتهای مالی شرکت 

برای سال مالی ۱402
هیئت مدیره 

اداره کل ثبت اسناد و اماک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و اماک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 

هیــات موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند

 برابر رای شماره ۱4036030626600043۱ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی خانم محبوبه نیک 
صفت فرزند مهدی بشماره شناسنامه 09329۱77۱2 صادره از مشهد در ششدانگ 
یــک قطعــه زمین محصور و بنای احداثی در آن به مســاحت 64 / 3۱۱ متر مربع پاک 
فرعی از اصلی مفروز و مجزی شــده از پاک 320 فرعی از 226 اصلی بخش 5 مشهد 
واقع در تپه ســام خریداری از مالک رســمی آقای محمد حســین صابری طینت جوان 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز 
آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند.می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م الف 2384

 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱403/4/20 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱403/5/4

ابوالقاسم نظام زاده
رئیس ثبت اسناد  واماک

آگهــی موضوع ماده3ومــاده۱3 آیین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابــر رای ۱403603060۱۱002488-۱403/3/2۱ هیــات قانــون مذکــور 
مســتقر درثبت سبزوار تصرفات مالکانه بامعارض آقای حسین جمال آبادی فرزند محمد 
ششــدانگ  یک قطعه باغ به مســاحت 497/73 مترمربع  پاک 848 فرعی مجزی شــده 
از پــاک 38 فرعی از 7 اصلی واقع در بخش 3 ســبزوار خریداری از محل مالکیت مالک 
رســمی فرهاد فرهادی محرزگردیده اســت.لذامراتب به منظور اطاع عموم در دو نوبت 
به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود در صورتیکه اشــخاص به صدور سند مالکیت اعتراض 
دارنــد مــی تواننــد از تاریخ انتشــار نوبت اول آگهی بمــدت دو ماه اعتــراض خود را به 
ایــن اداره تســلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائــی در مهلت یکماهه گواهی 
تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.درصــورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض 

سندمالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.)م الف 403/823(
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱403/04/20- تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱403/05/04
علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و اماک سبزوار 

آگهی مزایده عمومی )نوبت دوم(
فروش واحدهای مجتمع تجاری شهرداری بندر ترکمن

شهرداری بندر ترکمن در نظر دارد به استناد ماده )۱3( آیین نامه مالی شهرداریها 
و در اجرای بند 2 صورتجلســه عادی شــماره 66 - ۱403/3/8 شــورای اسامی شهر و 
براســاس نظریه هیات تطبیق مصوبات فرمانداری شهرســتان ترکمن نســبت به فروش 
بیســت )20( واحد تجاری با اســناد مالکیت طبق شــرایط ذیل از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ســتاد( اقدام نماید. کلیه مراحل برگزاری مزایده تا ارائه پیشــنهاد 
متقاضیان و بازگشــایی پاکات از طریق درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 
به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شــد. متقاضیان مــی توانند جهت دریافت 
اطاعات بیشــتر در خصوص اســناد مزایده به امور قراردادها مراجعه و یا با شماره تلفن 

09۱۱9732093 تماس حاصل فرمایند.
شرایط شرکت در مزایده

۱- واریز مبلغ سپرده شرکت در مزایده: 5 درصد قیمت پایه کارشناسی هر واحد تجاری
2- تاریخ انتشار مزایده در : سامانه مورخ ۱403/4/24

3- مهلت دریافت اسناد از سامانه : تا ساعت ۱4 بعد از ظهر مورخ ۱403/5/6
4- مهلت ارسال پیشنهادات: تا ساعت ۱9 بعد از ظهر مورخ ۱403/5/۱8

5- زمان و مکان بازگشایی پاکات: ساعت 8 مورخ ۱403/4/20
6- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است .

7- چنانچه برندگان نفر اول ، دوم و ســوم حاضر به انعقاد قرارداد نباشــند سپرده آنان 
به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

ســایر موارد در اسناد مزایده موجود می باشد و پیشــنهاد دهندگان در مهلت مقرر باید 
قیمت پیشنهادی خودرا در سامانه بارگذاری نمایند.

رحمان بردی قاضی لار- شهردار

آگهی مفقودی
بــرگ سبزســواری ســایپا  131SE مــدل۱396 ســفید روغنــی به شــماره موتور 
M13  /5994478  و   شاســی NAS411100H1060857 و     شــماره انتظامی 432 
ل46 -- ایران 78-  بنام حمید رضا سیل سپور  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*

***************************************************************
برگ ســبز وانت سایپا۱5۱ســفید   مدل۱402 به  شــماره موتور       6635434/ 
M13 و   شاسی NAS451100P4952420   و   شماره انتظامی   524 ل   78 - ایران 

78   -  بنام شهرام نظری مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
***************************************************************

برگ ســبز ســواری ســمند -EF7 ســفید روغنــی  مــدل۱399 به  شــماره موتور     
147H0504084و    شاســی NAACJ10F9LF660798 و    شــماره انتظامی   4۱2  

ب 22- ایران22  -  بنام زهرا شهرآبادی    مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
***************************************************************

* کلیه مدارک )برگ ســبز و ســندکمپانی و...( موتورســیکلت سیســتم تیزرو مدل 
۱379 به شماره پاک ایران 6۱2 - 63394 و به شماره موتور 758۱۱780 به شماره 

شاسی N3E ***125A8908585 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************************

* بــرگ ســبز موتورســیکلت سیســتم ملی مــدل ۱385 رنــگ نقره ای به شــماره 
پــاک ایــران 6۱3 - 73675 و بــه شــماره موتــور 0046۱0 بــه شــماره شاســی تنه 

NEH *** 125M8516694  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************************

این جانب جمشــید شــاهمرادی مقدم مالک تاکســی پیکان مدل ۱378 به شــماره 
موتور ۱۱۱2780338۱  شــماره شاســی 784۱5559 رنگ زرد خورشــیدی روغنی به 
علــت فقدان برگ ســبز خودرو تقاضای صدور رونوشــت المثنی اســناد مذکور را نموده 
ام چنانچــه هرکس ادعایی درمــورد خودروی مذکور دارد ظــرف ده روز به دفتر حقوقی 
ســازمان فروش شــرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر ۱4 جاده مخصوص تهران-کرج ؛ 
شهرک پیکان شهر ساختمان سمند طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی است پس از  انقضای 

مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد./
***************************************************************

بــرگ ســبز ســواری پرایــد۱4۱آی مــدل ۱388 رنــگ بژ متالیــک شــماره موتور 
3065362 شــماره شاســی S1482288302345 شــماره پاک ایران92-639ب89 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***************************************************************

برگ سبز  و سند کمپانی سواری پژو 206SD-TU5 رنگ سفید روغنی مدل ۱395 
شماره موتور 167B0009715 شماره شاسی NAAP41FE8GJ776191 شماره پاک 
ایران82-۱42د99 به نام حنظله کریمی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./

***************************************************************
برگ سبز یا سند مالکیت سواری هاچ بک 207 مدل ۱403 شماره پاک ایران32-

 NAAR43H5ERDD21570 185 شماره شاسیB0086748 233ج98 شماره موتور
مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./

***************************************************************
ســند مالکیت "برگ سبز" خودروی سواری- هاچ بک ) پانوراما( سیستم پژو 207 
تیپ  207i TU5 مدل ۱403 رنگ ســفید به شــماره موتور 172B0119271 شــماره 
شاســی NAAR03HFFRDC72094  به شــماره پاک ایران  26- 989 س ۱۱  نام 
مالــک علی اصغر نژاد  نام پدر مهرداد به شــماره ملی 0682447277 مفقود گردیده و 

ازدرجه اعتبارساقط می باشد. گنبد
***************************************************************

پلتفرمهادرتسخیررئالیتیشوها


